Прелиминарни Резултати

од Испит по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 06.02.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит 

	1
	
	163/19
	51

	2
	
	134/12
	51


Заклучно сo реден број 2 (два)

Забелешка:Увид во писмените на  ден 12.02.2020 (среда) од 09.00 до 10.00 часот. кај предметниот наставник

Прилеп







         Предметен наставник:

11.02.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

